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Ansprechpersonen fiir den muttersprachlichen Unterricht
in den Bildungsdirektionen der Bundeslander

Bildungsdirektion Burgenland

Mag.a Karin Vukman-Artner
karin.vukman-artner@bildung-bgld.gv.at

(Stand: Janner 2023)

Bildungsdirektion Steiermark

SQM Sabine Haucinger, Dipl.-Pad., BEd
sabine.haucinger@bildung-stmk.gv.at

Bildungsdirektion Kdrnten

SQM Dr. Dagmar Zéhrer
dagmar.zoehrer@bildung-ktn.gv.at

Bildungsdirektion Tirol

° Natasa Marosevac
natasa.marosevac@bildung-tirol.gv.at

e Gamze Kilic
gamze.kilic@bildung-tirol.gv.at

Bildungsdirektion Niederosterreich

*  SQM Matthias Hesse, BEd.
matthias.hesse@bildung-noe.gv.at

° DM Eva Hiegesherger, BEd.
eva.hiegesberger@bildung-noe.gv.at

Bildungsdirektion Vorarlberg

°  SQM Dipl.-Pad. Christian Kompatscher, MA
christian.kompatscher@bildung-vbg.gv.at

° Dipl.-Pad. Mustafa Can
Tel: 43(0)5574/4960-312
mustafa.can@bildung-vbg.ov.at

Bildungsdirektion Oberdsterreich

SQM Franz Turek
franz.turek@bildung-ooe.gv.at

Bildungsdirektion Wien

Sprachférderzentrum Wien
°  SQM Dipl. Pad. Ulrike Rotgens
ulrike.roetgens@bildung-wien.gv.at

Muttersprachlicher Unterricht:
o Dzenita Ozcan, MA
dzenita.oezcan@bildung-wien.gv.at

Bildungsdirektion Salzburg

SQM HR Mag. Dr. Birgit Heinrich, Dipl. Pad.

birgit.heinrich@bildung-sbg.gv.at
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